Citta Metropolitana di Messina

Istitutita con L.R, n. 15 del 4 Agosto 2015

Direzione: Il - Finanziaria
Servizio: Patrimonio mobiliare — Economato

OGGETTO: Approvazione rendiconto della spesa di € 331,01= per provvedere al pagamento delle spese
relative a forniture di materiale per fronteggiare le esigenze della X Direzione.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE

proposTAN_ 2 & 7 e 09 Q}éﬂr{é '
DETERMINAZIONEN. o). 7 <4 del_14 _/0 3_/20'{6

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO e/o SERVIZIO
PREMESSO:
CHE con Delibera n. 160 il Consiglio Provinciale nel corso della seduta del 29/11/2001 ha approvato il nuovo
Regolamento di Economato;
CHE con Determina Dirigenziale n. 1245 del 24/11/2015, a norma del predetto Regolamento e stata
concessa lanticipazione di €. 340,00 per provvedere al pagamento delle spese relative a forniture di
materiale per fronteggiare le esigenze deila X Direzione; -
CHE a fronte della predetta anticipazione & stata pagata la somma di € 331,01=, con imputazione al

capitolo 5458 nel rispetto e nei limiti dell’originario stanziamento;

s

VISTO I'art. 5 del vigente Regolamento di Economato che prevede la presa d'atto del rendiconto

consegnato con apposita Determina Dirigenziale;

Viste le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano I' O.R.E.L.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e
amministrativa;
Visto lo Statuto Provinciale;



Visto Il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento di contabilit;

Visto il regolamento sui controlli interni;

PROPONE

Per guanto in premessa,

PRENDERE ATTO della spesa effettuata dall’Economo Provinciale per un totale di€. 331,01=
PRELEVARE la somma occorrente per 'importo di €. 331,01= dal capitolo 5458;

EMETTERE mandato di pagamento per l'importo di €. 331,01= a favore dell’'Economo Provinciale,
con quietanza dello stesso da imputare al Codice cosi come sopra meglio specificato;

EMETTERE ordinativo d’introito per I'importo di €. 340,00= al codice 9.1.99.3.1 cap.160 Bilancio

esercizio 2016/r/2015, alla voce “Anticipazioni per il Servizio Economato”.

Messina gd’- 03 20{6 Il Responsabile del procedimento

Dott, atore Parisi

AN

2¢ DIR SERVIZI FINANZIARI

UFFICIO IMBEGNI
QUi e 5 Ao b 124 5

Cap.

jonario
Messina_7£L3/7 on



IL DIRIGENTE
VISTA la superiore proposta;
CONSIDERATO che |a stessa & conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente vigenti;

DETERMINA

PRENDERE ATTO della spesa effettuata dall’'Economo Provinciale per un totale di €. 331,01=
PRELEVARE la somma occorrente per 'importo di €. 331,01= dai capitolo 5458;

EMETTERE mandato di pagamento per |'importo di €. 331,01= a favore dell’Economo Provinciale,
con quietanza dello stesso da imputare al Codice cosi come sopra meglio specificato;

EMETTERE ordinativo d’introito per 'importo di €. 340,00= al codice 9.1.99.3.1 cap.160 Bilancio

esercizio 2016/r/2015, alla voce “Anticipazioni per il Servizio Economato”.

Messina, I 0 &- 05-204 4

Dott.ssa

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controili interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa

favorevole.

| DIRIGENTE
u 0§ 032-20c¢¢ 7

T

—




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE FINANZIARIA

{art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii art. 55 comma 5 della Legge 142/90
recepita con L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii.)

Si esprime parere...u . in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento provinciale sui
controlli interni;
Data

5 Aﬂ'__EﬂSTA;IONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa In
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno ~ [°|  Data "~ .Importo - | Intervento/Capitolo Esercizio

° DIR. SERVIZI FINANZIARI

UFFICIO IMBEGNI
jquidgzione i y,

2

L e T
Cap._ 3 ] ISAttg OB AU S
Messmaﬁﬁ!_é il Fly@

Data veeeecerrnrecreseesecaensinns / 1l Responsabile del s7&iz finanziario

Con I'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimenyo & esecutivo, ai sensi|

dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante la compatibilitd del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica {art. 9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009).
Data, 0&- 03 -20 6

Il Responsabile del servizio 1| Dirjgente Il Dirigente d ServiziﬁFinanziario

Doty/Sajvatore Parisi

N /”

/.
e e




Citta Metropolitana di Messina

Istitutita con L.R, n. 15 def4 Agosto 2015

_ Direzione: Il - Finanziaria

Servizio: Patrimonio mobiliare — Economato

RENDICONTO

PER provvedere al provvedere al pagamento delle spese relative all’acquisto di
materiale per esigenze della X Direzione.

PRESENTATO RENDICONTO IL....cevveeeeenrancaaanaens

PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI ; € 331,01

L ESE DI CUl AL PRESENTE RENDICONTO

Al RIFERIMENTO A QUELLE PREVISTE
UL VIGENTE REGOLAMENTO DI ECONOMATO

IL DIRIGEN



Citta Metropolitana di Messina

Istitutita con L.R, n. 15 del 4 Agosto 2015

Direzione: Il - Finanziaria
Servizio: Patrimonio mobiliare — Economato

| LARREDAUFFICIO |223 P [ 2111272015 | €. 331,01 |
Per un totale complessivo di €. 331,01




